38/2025 – Adesão ao Processo 226/2024 da Secretaria de Estado de Saúde de Minas
Gerais, Ata de Registro de Preço 65/2025. Contratado: Brink Mobil Equipamentos
Educacionais Ltda, CNPJ 79.788.766/027-71. Objeto: Kit enxoval bebê, que deve ser
executado conforme condições do Termo de Referência. Valor Total do Contrato.
R$2.902,41 (dois mil novecentos e dois reais e quarenta e um centavos). Vigência:
12 (doze) meses. Data da Ass.: 01/09/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Departamento de compras